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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGRIK Nakisane WÜ SportVg Feuerbach 2010 L M 1.9999 442702 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.9999 417952 ja

BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.9999 115359 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.9999 417946 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 1.9999 117945 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.9999 413173 ja

RENTSCHLER Markus WÜ TSG Backnang 2010 R M 1.9999 419906 ja

RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009 M 1.9999 117178 ja

SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 2009 R M 1.9999 414748 ja

STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 2009 R M 1.9999 405567 ja

VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009 R M 1.9999 416829 ja

WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 2009 R M 1.9999 442722 ja

ZEH Robert WÜ TSG Backnang 2010 R M 1.9999 420685 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 0.0 GER ZEH Robert WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 0.0 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER ANGRIK Nakisane WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 0.0 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 0.0 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 0.0 GER RENTSCHLER Markus WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 0.0 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

T 9 000 0.0 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 0.0 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Thorsten Wöhrle
Vordere Alm 24

71522 Backnang
Telefon 0 71 91 - 96 03 02 (ab 18.30 Uhr)
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.10. 19:09

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.10. 19:09

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ANGRIK Nakisane GER SportVg Feuerbach 1 4 3 4 2 V V 2 23 25 0.333 -2 5.
RUMMLER Jean GER Darmstädter FC 2 V 2 4 V V V 4 26 23 0.667 3 3.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
WIRTH Florian GER SportVg Feuerbach 4 V V 4 3 4 V 3 26 26 0.500 0 4.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 5 V 4 4 V V4 V 4 27 19 0.667 8 2.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 6 3 3 2 V 3 V 2 21 26 0.333 -5 6.
RENTSCHLER Markus GER TSG Backnang 7 2 2 0 3 1 3 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 2 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHICK Kjell GER Darmstädter FC 1 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
ZEH Robert GER TSG Backnang 2 1 1 2 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 3 4 V 0 1 V 2 15 18 0.400 -3 4.
VON SALDERN Felix GER TV Augsburg 4 4 V V 2 V 3 21 14 0.600 7 3.
FEY Tom GER SSG Bensheim 5 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 2.
STEIDLE Maximilian GER SportVg Feuerbach 6 2 V 2 2 2 1 13 20 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER SCHICK Kjell Darmstädter FC 5 5 25 15 1.000 10 Q

3 GER FEY Tom SSG Bensheim 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 4 6 27 19 0.667 8 Q

5 GER RUMMLER Jean Darmstädter FC 4 6 26 23 0.667 3 Q

6 GER VON SALDERN Felix TV Augsburg 3 5 21 14 0.600 7 Q

7 GER WIRTH Florian SportVg Feuerbach 3 6 26 26 0.500 0 Q

8 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

9 GER ANGRIK Nakisane SportVg Feuerbach 2 6 23 25 0.333 -2 Q

10 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 2 6 21 26 0.333 -5 Q

11 GER STEIDLE Maximilian SportVg Feuerbach 1 5 13 20 0.200 -7 Q

12 GER RENTSCHLER Markus TSG Backnang 0 6 11 30 0.000 -19 Q

13 GER ZEH Robert TSG Backnang 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 15 1.000 15

2 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 5 5 25 15 1.000 10

3 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 4 5 24 12 0.800 12

4 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 4 6 27 19 0.667 8

5 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 4 6 26 23 0.667 3

6 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 3 5 21 14 0.600 7

7 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 3 6 26 26 0.500 0

8 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2 5 15 18 0.400 -3

9 GER ANGRIK Nakisane WÜ SportVg Feuerbach 2 6 23 25 0.333 -2

10 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2 6 21 26 0.333 -5

11 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 1 5 13 20 0.200 -7

12 GER RENTSCHLER Markus WÜ TSG Backnang 0 6 11 30 0.000 -19

13 GER ZEH Robert WÜ TSG Backnang 0 5 6 25 0.000 -19
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

SCHICK Kjell (2)
HE Darmstädter FC

GER   V

ZEH Robert (13)
WÜ TSG Backnang

GER   2

Bahn

WIRTH Florian (7)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   9

BOLLENDORF Tim (8)
WÜ SV Böblingen

GER   V

Bahn

VON SALDERN Felix (6)
BY TV Augsburg

GER   V

ANGRIK Nakisane (9)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

Bahn

STEIDLE Maximilian (11)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

BÖRNER Leon (4)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

Bahn

*** Freilos ***  

ANGRIK Nakisane (9)
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

Bahn

RENTSCHLER Markus (12)
WÜ TSG Backnang

GER   4

ZEH Robert (13)
WÜ TSG Backnang

GER   V

Bahn

*** Freilos ***  

STEIDLE Maximilian (11)
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

Bahn

WIRTH Florian
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

*** Freilos ***  

 

1
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
ANGRIK Nakisane
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

8
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   V

 

  Bahn

5
RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER   V

12
RENTSCHLER Markus
WÜ TSG Backnang

GER   4

 

  Bahn

13
ZEH Robert
WÜ TSG Backnang

GER   3

4
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

 

 

3
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
STEIDLE Maximilian
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

6
VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   V

 

  Bahn

7
WIRTH Florian
WÜ SportVg Feuerbach

GER   7

10
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

 

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHICK Kjell
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   2

Bahn

RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER   V

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   5

Bahn

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   7

Bahn

FAILENSCHMID Moritz (10)
WÜ SV Böblingen

GER   V

SCHICK Kjell
HE Darmstädter FC

GER   5
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

8
STEIDLE Maximilian (11)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

 

  Bahn

5
SCHICK Kjell (2)
HE Darmstädter FC

GER   2

4
FAILENSCHMID Moritz (10)
WÜ SV Böblingen

GER   V

 

  Bahn

3
RUMMLER Jean (5)
HE Darmstädter FC

GER   V

6
VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   5

 

  Bahn

7
BOLLENDORF Tim (8)
WÜ SV Böblingen

GER   5

2
FEY Tom (3)
HE SSG Bensheim

GER   V

 

Bahn

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

FAILENSCHMID Moritz (10)
WÜ SV Böblingen

GER   8

Bahn

RUMMLER Jean (5)
HE Darmstädter FC

GER   V

FEY Tom (3)
HE SSG Bensheim

GER   8

Bahn

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

RUMMLER Jean (5)
HE Darmstädter FC

GER   6
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 2 U

2 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 4 U

3 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 6 U

4 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 8 U

5 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 7 L

6 GER ANGRIK Nakisane WÜ SportVg Feuerbach 9 L

7 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 11 L

8 GER ZEH Robert WÜ TSG Backnang 13 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 1 U

2 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 3 U

3 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 5 U

4 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 10 U

5 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 2 L

6 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 6 L

7 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 8 L

8 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

2 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009

3 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

3 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

8er Tableau

5 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 2009

6 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009

7 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

8 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

10 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 2009

11 GER ANGRIK Nakisane WÜ SportVg Feuerbach 2010

12 GER ZEH Robert WÜ TSG Backnang 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER RENTSCHLER Markus WÜ TSG Backnang 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CN PIESCH Hannah 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 0 0 0

MEYER Paul 0 0 0

PIESCH Gunter 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

Silber GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009

Bronze GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

Bronze GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010


